
金融移動店舗車「ふれあい号」
運行終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、金融移動店舗車「ふれあい号」の運行サービスは

令和６年３月２９日（金）をもちまして終了させて

いただくこととなりました。

長らく金融移動店舗車「ふれあい号」をご愛顧くださいました皆様

には深く感謝いたしますとともに、ご不便をおかけしますことを心よ

りお詫び申し上げます。

今後は近隣の支店窓口・ATM等をご利用いただきますようお願い致

します。
金融部 信用課


